Prezado (a) Candidato (a), bom dia.

Comunicamos a V. Sa. que a Prova Escrita do Concurso Público para o

Magistério Superior, Setor de Estudo: Direito Público e Privado, Edital nº 98/2020, será

realizada no dia 31 de maio de 2021(segunda-feira), às 08 horas, salas: 103, 104 e

105(1º andar), do Bloco Didático III, prédio da Faculdade de Economia, Administração,

Atuária e Contabilidade(FEAAC), localizado à Rua Marechal Deodoro, 400, Benfica,

Fortaleza –Ce.

Segue em anexo o calendário do concurso.

Esclarecemos que serão mantidos todos os protocolos de segurança com relação

ao covid-19, conforme orientações do “PROTOCOLO PARA CONCURSOS E

PROCESSOS SELETIVOS DA UFC” em anexo, que deve ser observado também pelos

candidatos.

Por gentileza, confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Secretaria do Depto. de Contabilidade – FEAAC - UFC

Enviado no dia 17.05.2021.